
2
4
.0

9
..

2
0
2
0
 

 

 

 

1 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Tuchlovice 
konaného dne 24.9.2020 v Domě služeb II, Karlovarská 500, Tuchlovice od 18,00 hodin 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva Obce Tuchlovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:00 

hodin starostou obce Mgr. Jaroslavem Poštou (dále jako „předsedající“). 

Předsedající přivítal přítomné zastupitele a občany obce. Konstatoval, že je přítomno 14 

zastupitelů a zastupitelstvo je tudíž usnášeníschopné. Zastupitelka obce Milada Jirásková se 

z jednání řádně omluvila. K zápisu z minulého jednání zastupitelstva nebyly vzneseny žádné 

připomínky. Zápis byl řádně podepsán ověřovateli a je platný. 

Navržený program: 

1. Schválení programu 

2. Určení ověřovatelů zápisu 

3. Rozpočtové opatření č.8,č.9 a č.10/2020 

4. Nejbližší investice obce a poskytnuté dotace  

5. Schválení výběrových řízení po doporučení výběrové komise 

6. Prodej pozemků  

7. Třetí rozšíření žádosti o stanovisko ke změně č.2 ÚP a návrh pozemků k bezúplatnému 

převodu od PKÚ (ČR) 

8. Schválení smlouvy o sdružené investici s VKM 

9. Ostatní  

10. Diskuse 

11. Závěr 
 

Návrh usnesení č. Z-09-01/2020: 

Zastupitelstvo Obce Tuchlovice schvaluje program zastupitelstva z 24. září 2020 

Výsledek hlasování:  Pro:     14              Proti:       0              Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 
 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhuje ověřovateli zápisu pana Radka Šittu a paní Milenu Reckziegelovou. 

Návrh usnesení č. Z-09-02/2020: 

Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu pana Radka Šittu a paní Milenu Reckziegelovou 

Výsledek hlasování:  Pro:        14           Proti:         0            Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 
 

3. Rozpočtové opatření č.8, č.9 a č.10 /2020 

Místostarostka seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č.8, č.9 a č.10/2020 

Návrh usnesení č. Z-09-03/2020: 

Zastupitelstvo obce po projednání: 

a) bere na vědomí rozpočtové opatření č.8 a č.9 /2020 

b) schvaluje rozpočtové opatření č.10/2020 

Výsledek hlasování:  Pro:    14               Proti:           0          Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 
 

4. Nejbližší investice obce a poskytnuté dotace  

Předsedající seznámil přítomné s nejbližšími investicemi obce a poskytnutými dotacemi, 

jejichž realizace proběhne od III.Q 2020 do II.Q 2021. 

Návrh usnesení č. Z-09-04/2020: Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí investice, 

které se budou realizovat na konci roku 2020 do II. kvartálu roku 2021. Jsou jimi „Rozšíření 

separace odpadů v obci Tuchlovice“, „Víceúčelové hřiště ve fotbalovém areálu v Srbech“, 

„Úprava kulturního a spolkového areálu Tuchlovice – letní kino“, „PSOV Dřevěnkov – 

výtlačné kanalizační potrubí“.  



2
4
.0

9
..

2
0
2
0
 

 

 

 

2 

Výsledek hlasování:  Pro:       14            Proti:     0                Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 
 

5. Schválení výběrových řízení po doporučení výběrové komise 

Předsedající seznámil přítomné se závěrečnými zprávami, popř. protokolem k výběrovým 

řízením, které se uskutečnily v tomto měsíci. 

Návrh usnesení Z-09-05/2020: Zastupitelstvo obce po projednání: 

a) bere na vědomí informace o průběhu zadávacího řízení, schvaluje závěrečnou zprávu a 

doporučení výběrové komise na akci „NOVOSTAVBA MULTIFUNKČNÍHO 

HŘIŠTĚ“ a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vítězným uchazečem 

společností TUBEKO SPORT, spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec, IČ: 

49825020 s nabídkovou cenou: 2 065 520,90 Kč včetně DPH. 

Výsledek hlasování:  Pro:       14            Proti:        0             Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 

b) schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace na akci „PROTIPOVODŇOVÁ OCHRANA OBCE 

TUCHLOVICE – ANALÝZA“, bere na vědomí informace o průběhu zadávacího 

řízení, schvaluje závěrečnou zprávu a doporučení výběrové komise na tuto akci a 

pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vítězným uchazečem společností 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 - Smíchov, 

IČ: 47116901 s nabídkovou cenou 455 000,00 Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování:  Pro:       14            Proti:        0             Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 

c) bere na vědomí informace o průběhu zadávacího řízení, schvaluje závěrečnou zprávu a 

doporučení výběrové komise na akci „UMÍSTĚNÍ STAVEB KOMUNIKACE A 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SRBY – U HŘIŠTĚ“ a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy o dílo s vítězným uchazečem společností AQUARIUS s.r.o., Pražská 224, 273 

51 Kyšice, IČ: 49550616 s nabídkovou cenou: 2 866 774,00 Kč včetně DPH. 

Výsledek hlasování:  Pro:       14            Proti:        0             Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 

d) bere na vědomí informace o průběhu zadávacího řízení, schvaluje výsledky výběrového 

řízení a vydává rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky na akci „Revitalizace 

veřejného parku v obci Tuchlovice“ a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o 

dílo s vítězným uchazečem společností STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 

143, 793 31 Andělská Hora, IČ: 01919652 s nabídkovou cenou: 2 447 570,00 Kč bez 

DPH. 

Výsledek hlasování:  Pro:       14            Proti:        0             Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 
 

 

6. Prodej pozemku 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o prodej části pozemku p.č. 629/2 v k.ú. Tuchlovice 

Návrh usnesení Z-09-06/2020: Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodej části 

pozemku p.č.629/2 o výměře 5 m2, ostatní plocha, za 242 Kč/m2 vč.DPH v k.ú. Tuchlovice 

Výsledek hlasování:  Pro:         14          Proti:           0          Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 
 

 

7. Třetí rozšíření žádosti o stanovisko ke změně č.2 ÚP a návrh pozemků k 

bezúplatnému převodu od PKÚ (ČR) 

Předsedající seznámil přítomné s rozšířením žádosti ke změně č.2 ÚP Tuchlovice a snávrhem 

pozemků k bezúplatnému převodu. 

Návrh usnesení č. Z-09-07/2020: 



2
4
.0

9
..

2
0
2
0
 

 

 

 

3 

Zastupitelstvo obce rozhodlo o doplnění obsahu Změny č. 2 územního plánu Tuchlovice, a to 

na níže uvedené požadavky: 

1.  prověření funkčního vymezení plochy u odvalu č. 25, tj. především pozemku parc. č. 

1391/7 v k. ú. Tuchlovice – pozemky jsou zařazeny do ploch OS – plochy občanského vybavení 

– sport, tělovýchovná a sportovní zařízení. V návrhu Změny č. 2 ÚP bude prověřena možnost 

využití plochy OS nebo její části na jiné využití, které by navazovalo na okolní funkční plochy. 

2.  prověření funkčního využití části pozemku parc. č. 1113 v k. ú. Tuchlovice, tj. plochy s 

rozdílným využitím VL – plochy výroby a skladování – lehký průmysl na funkční plochu, která 

by umožnila realizaci bike a skate parku.  
 

Výsledek hlasování:  Pro:        14           Proti:            0         Zdržel se: 0 
 

Usnesení bylo schváleno 
 

8. Schválení smlouvy o sdružené investici s VKM 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy o sdružené investici s VKM na PSOV 

Dřevěnkov. 

Návrh usnesení č. Z-09-08/2020: Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje smlouvu o 

sdružené investici na PSOV Dřevěnkov a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování:  Pro:        14           Proti:          0           Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno 
 

 

9. Ostatní (rekonstrukce ul. Karlovarské, platební portál aj.) 

Předsedající seznámil přítomné s postupem rekonstrukce silnice II.tř. 606 Karlovarské a stavem 

komunikace ul. Zemědělců. Dále seznámil přítomné se současným stavem využití areálu bývalé 

SÚS a seznámil s podnětem na dopravní opatření na komunikacích Ke Kaštanu ke Stochovu a 

za cihelnou k Lánům. 

 

 

10. Diskuze 
 

11. Závěr 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:20 hod. Následující zasedání zastupitelstva 

bude 4.11.2020 

 

 

Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

Milena Reckziegelová      Ing. Radek Šitta 


		2020-09-30T14:00:42+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




